Página 1 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

EDITAL DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) E CLASSIFICADOS (AS).

REALIZADO EM 26 DE MAIO DE 2019.

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos/MT, no

uso de suas atribuições em conformidade com o anexo II – Cronograma do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019,

torna público a relação de candidatos (as) APROVADOS (as) e CLASSIFICADOS (as), conforme segue:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: ZELADOR (A)

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

10 HILDA OLIVEIRA DE SOUZA DA SILVA APROVADO 16 12 48 76

148 LARISSA JESSICA DE CASTRO CLASSIFICADO 8 8 36 52

100 ELAINE FRAY KREBS REPROVADO 4 12 30 46

35 RUTE GONCALVES DA SILVA ABEGG REPROVADO 4 8 30 42

15 IVONE HILESHAIN REPROVADO 8 4 24 36

28 CAROLAINE FERNANDES DA SILVA   AUSENTE

47 MARISTELA OLIVEIRA STEFFLER AUSENTE

78 KEILA LAZARO ALVIZI DE CASTRO AUSENTE

166 MARISTELA WALTER ISERNHAGEN AUSENTE

188 MARIA DEBORA WILKE MARTINS AUSENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

49 LEANDRO DE OLIVEIRA APROVADO 8 16 36 60

19 ALEFFE BRAUN CLASSIFICADO 20 16 24 60

124 ROSILENE BRUMATI CLASSIFICADO 16 20 24 60

125 LETICIA LISBOA RODRIGUES CLASSIFICADO 12 20 18 50

60 LILIAN DA SILVA ROCHA REPROVADO 16 8 18 42

127 DIVANIR MARIA NORONHA DOS SANTOS REPROVADO 12 12 18 42

126 NATASHA ALESSANDRA SANTOS DOS REIS REPROVADO 0 12 18 30

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: MOTORISTA DE ÔNIBUS

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

119 JOELCIO RIBEIRO DA SILVA  APROVADO 20 20 54 94

169 ANDERSON LOCATELLI  CLASSIFICADO 16 20 54 90

59 ELISON MORAES DA SILVA CLASSIFICADO 20 20 48 88

5 AGMAR DE OLIVEIRA DO REGO CLASSIFICADO 12 16 54 82

91 EDUARDO BATISTA DE ANDRADE CLASSIFICADO 8 12 60 80

133 JHONNY MARCELO FERREIRA CLASSIFICADO 16 12 48 76

77 SERGIO LIMA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO 8 12 54 74

162 ROGERIO PRATINE   CLASSIFICADO 12 12 48 72

45 ODAIR AUGUSTO DE AZEVEDO CLASSIFICADO 8 12 36 56

32 ADEMIR TEIXEIRA DE MIRANDA  AUSENTE

79 DAVID JUNIOR COSTA CASTILHO  AUSENTE

161 JOSE NILSON DE CASTRO  AUSENTE

Página 2 de 7

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: PSICÓLOGO

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

46 BRUNA CHORMIAK CUMINI APROVADO 8 20 42 70

90 MELISSA ANJOS LOBATO CLASSIFICADO 12 16 36 64

25 JESSICA APARECIDA CAZELLA CLASSIFICADO 8 20 30 58

187 LUMA FERNANDA CARLETTO CLASSIFICADO 8 20 30 58

50 KELLY FERNANDA REZER CLASSIFICADO 8 20 30 58

82 LETICIA APARECIDA ALVES PINTO CLASSIFICADO 8 20 30 58

141 VIVIANE PERROT FRANCO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 12 12 30 54

93 WAGNER CALIARI MARASSI CLASSIFICADO 12 12 30 54

170 IOHANA DA CRUZ DUARTE   CLASSIFICADO 8 16 30 54

96 SUELEN CRISTINA QUILICE REPROVADO 12 16 12 40

22 ANGELA RODRIGUES DA COSTA REPROVADO 8 12 18 38

172 ELIANA DA SILVA REPROVADO 8 12 18 38

167 HARISON TARSIS FERNANDES FONSECA AUSENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: FISIOTERAPEUTA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

136 DENISE DE CARVALHO VIEIRA APROVADO 12 20 24 56

128 JHENIFFER OLIVEIRA DOS SANTOS REPROVADO 8 16 24 48

113 THAIANE PEREIRA MELOQUERO REPROVADO 8 16 18 42

95 KETYLA MARA DE ALMEIDA SCHEFFER REPROVADO 12 16 12 40

138 JESSICA SABRINA SCHMID REPROVADO 8 12 12 32

145 ALTIERY BATISTA DOS SANTOS REPROVADO 8 8 12 28

74
EDUARDA CANDIDA BRAGA E SILVA

ZANZARINI
REPROVADO 8 12 6 26

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: MOTORISTA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – CADASTRO RESERVA

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

147 NILVO SIQUEIRA DEOCLIDES APROVADO 16 20 54 90

180 CHRISTIAN SCHWAB BERTOL CLASSIFICADO 12 16 54 82

18 ALEX AMARILDO SANTANA ALLEMBRANDT CLASSIFICADO 4 16 54 74

130 BRUNO DOMINGOS DA COSTA CLASSIFICADO 4 16 54 74

157 MARCELO DOS SANTOS CLASSIFICADO 8 8 54 70

41 VALDECIR JOSE DOS SANTOS REPROVADO 4 16 24 44

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: LAVADEIRA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – CADASTRO RESERVA

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

88 DULCINEIA DE ARAGAO APROVADO 16 20 42 78

115 MARLUCE DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO 20 12 36 68

53 SINELZA PAIVA DOS SANTOS RIBEIRO AUSENTE

89 MARLUCE DA SILVA SANTOS AUSENTE

Página 3 de 7

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – CADASTRO RESERVA

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

163 WILLIAN RODRIGUES DE ARAUJO APROVADO 4 16 54 74

160 LEONARDO MASSI DA SILVA AUSENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: ENFERMEIRO

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – CADASTRO RESERVA

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

178 JHENNIFER MARA LEITE ROSSI GONCALVES APROVADO  16 20 48 84

29 VANESSA MARIA SCHMOLLER  CLASSIFICADO 16 20 48 84

58 WALDINEY CANI SANTOS CLASSIFICADO 12 20 48 80

134 CLAUDIANE APARECIDA DA ROCHA CLASSIFICADO 12 20 42 74

55 FERNANDA TROMBETTA PEDRACA CLASSIFICADO 12 20 42 74

144 JOÃO PEDRO DA SILVA JUNIOR CLASSIFICADO 8 20 42 70

67 CARLA ALEXANDRA DE SOUZA SANTOS CLASSIFICADO 12 16 30 58

181 LUCELIA APARECIDA DE SOUZA LEMOS CLASSIFICADO 12 16 24 52

146 ROSILENE DA SILVA CLASSIFICADO 8 20 24 52

118 DANIELE POSSAMAI RIBEIRO REPROVADO  8 16 24 48

122 LUIZA BRONNER RODRIGUES  REPROVADO  0 8 30 38

26 MARIA CAROLINI MORANDI DE CARVALHO    AUSENTE

135
THAYANNE SEMENSATO MENDONCA DA

SILVA
 AUSENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: DENTISTA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/PSF – SÃO JOÃO

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

99 SANDRA SANTOS SILVA REPROVADO 12 16 12 40

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: COZINHEIRA (O)

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

106
IOLANDA MARIA DA ROCHA DE REZENDE

LOCATELLI
APROVADO 12 12 54 78

87 MARIA JOSE DE LIMA MONTEIRO CLASSIFICADO 8 12 48 68

6
REGIANE MEDEIROS DE OLIVEIRA DE

FREITAS
CLASSIFICADO 4 8 42 54

165 OLIVIA DE OLIVEIRA REPROVADO 12 12 18 42

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: FISCAL SANITÁRIO

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGILÂNCIA SANITÁRIA

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

185 JONATHAN FERREIRA DE ALECRIM  APROVADO 20 20 42 82

156 MIRIAN GEHRING  CLASSIFICADO 20 16 36 72

109 TIAGO CORREA PORTES CLASSIFICADO 20 8 42 70

142 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA   CLASSIFICADO 12 20 36 68

Página 4 de 7

155 MARISA APARECIDA DE SOUZA CLASSIFICADO 12 20 30 62

183 ANIE CARINE PONTES DA SILVA CLASSIFICADO 12 12 30 54

43 CAMILA APARECIDA DE LIMA CLASSIFICADO 12 16 24 52

111 OSVALDO FELIPE DOS SANTOS CLASSIFICADO 16 4 30 50

179 FRANCIELI SANTONI  REPROVADO 8 12 24 44

105 VANESSA LIMA DA SILVA AUSENTE

139 EMERSON SOARES DA SILVA AUSENTE

173 JUCIMARA BORGES AUSENTE

186 FREYDA DO CARMO DA SILVA AUSENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SUSTENTÁVEL:

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL.

CARGO: VETERINÁRIO

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL –

CADASTRO RESERVA.

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

7 TIAGO BARTOLO ROMERO APROVADO 12 12 42 66

61 MAIRA MARCUCCI TRUCOLO CLASSIFICADO 8 16 30 54

143 AUREO OLIVEIRA SILVA REPROVADO 4 12 12 28

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

72 JAME NAISMTH PEREIRA DA ROSA APROVADO 12 20 48 80

30 RAFAEL CELESTINO DE BRITO AUSENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CARGO: OPERADOR DE MOTONIVELADORA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

81 WANILSON ALMEIDA DA SILVA APROVADO 20 16 60 96

94 VALTEMI DA SILVA CLASSIFICADO 4 8 54 66

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CARGO: SERVIÇOS GERAIS

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA – CADASTRO RESERVA.

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

110 JOSIANE XIQUETO PEREIRA APROVADO 20 12 42 74

36 EVERTON DE CARVALHO REZER APROVADO 8 12 42 62

1 LIONEL SILVERIO DA SILVA REPROVADO 8 0 30 38

27 ODAIR JOSE DOS SANTOS AUSENTE

44 THAYLHERSON JUNIOR ASSIS AUSENTE

85 MATEUS DA SILVA VIANA AUSENTE

154 SERGIO LIMA DE BARROS   AUSENTE

Página 5 de 7

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CARGO: MOTORISTA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA – CADASTRO RESERVA.

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

114 ADILIO AFONSO NUNES APROVADO 4 8 42 54

112 JOSE MAURO ELIAS DE OLIVEIRA REPROVADO 4 8 24 36

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CADASTRO RESERVA

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

174 ANGELA APARECIDA PIOVESAN APROVADO 16 20 36 72

92 BERNADETE ZANOVELLO CLASSIFICADO 12 12 30 54

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CARGO: APOIO ADM. EDUC. (B) MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – E. M. GUSTAVO ADOLFO WILKE

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

8 LEANDRO MARCOLINO DA ROCHA SILVA APROVADO 12 20 48 80

37 RODRIGO JOSE GONCALVES CLASSIFICADO 16 20 30 66

68 MARCIO BATISTA DA SILVA CLASSIFICADO 16 12 30 58

12 WANDERSON MAURICIO ALVES DE OLIVEIRA REPROVADO 12 16 18 46

21 LUCIANO CARLOS CANUTO REPROVADO 12 8 12 32

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CARGO: APOIO ADM. EDUC. (B) MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – E. M. VALSIR ANDRÉ FERRARINI

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

108 ANA PAULA DE JESUS APROVADO 16 16 36 68

184 MARIANA KELI DIAS PACHECO REPROVADO 12 16 18 46

11 ROSIANE CREONICE DE AQUINO AUSENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CARGO: APOIO ADM. EDUC. (D) TRANSPORTE E CONDUÇÃO DE VEÍCULO ESCOLAR

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

38 EDINEI ERLICH APROVADO 8 12 54 74

132 JOABES BELARMINO DE JESUS CLASSIFICADO 20 8 42 70

164 PABLO DE PAULA FARIAS CLASSIFICADO 8 12 48 68

129 IVAIR ERLICH CLASSIFICADO 16 8 42 66

39 WALDEMILSON ALMEIDA DA SILVA CLASSIFICADO 12 12 30 54

34 PEDRO CORREA LOPES AUSENTE

Página 6 de 7

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CARGO: APOIO ADM. EDUC. (C) VIGILÂNCIA E/OU SEGURANÇA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – E. M. GUSTAVO ADOLFO WILKE – CADASTRO

RESERVA

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

104 CASSIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA APROVADO  16 20 54 90

73 LUCAS ANDRÉ RIBEIRO DA SILVA  CLASSIFICADO 16 20 54 90

101 JOELISSON THALES DOS SANTOS CLASSIFICADO 16 20 54 90

56 LUIS HENRIQUE DE CARVALHO DOS SANTOS CLASSIFICADO 20 20 48 88

102 LEONARDO FERREIRA PIRES CLASSIFICADO 20 16 48 84

137 LUIS BRUNO ESTAVAS CLASSIFICADO 16 16 42 74

121
APOLIANA APARECIDA MENDES DE

CARVALHO

CLASSIFICADO
8 16 48 72

140 JOHNNY BISCARO DUARTE CLASSIFICADO 4 20 30 54

97 ELAINE DIAS DA SILVA CLASSIFICADO 16 12 24 52

31 MARCOS ALEXANDRE SALES PEREIRA CLASSIFICADO 12 16 24 52

120 FERNANDO WEIRICH REPROVADO  0 12 30 42

20 MARCOS JOSE RIBEIRO  REPROVADO 4 8 12 24

48 LUIZ CARVALHO DE FREITAS  REPROVADO 4 4 12 20

70 MATHEUS RICARDO MACCARI  AUSENTE

103 VICTOR BRUNO DOS SANTOS NEVES  AUSENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CARGO: APOIO ADM. EDUC. (A) NUTRIÇÃO ESCOLAR

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – VALSIR ANDRÉ FERRARINI

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

117 ROSINEIA DA COSTA APROVADO 8 16 42 66

116 THAMIRIS DA SILVA FALCÃO CLASSIFICADO 12 8 30 50

107 LUCIENE DE MATOS AUSENTE

CÂMARA MUNICIPAL:

CÂMARA MUNICIPAL

CARGO: RECEPCIONISTA

LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL.

INSC. NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO POR. MAT. ESP. TOT.

159 ALAIANE DE OLIVEIRA APROVADO 20 16 54 90

123 ELEM MARIANA TUSSET CLASSIFICADO 20 20 48 88

14 CLEITON DOMINGOS FRENZEL CLASSIFICADO 20 20 48 88

75 NAILDA DE OLIVEIRA GOMES CLASSIFICADO 20 16 48 84

189 BRUNA GOMES CAMPEOL CLASSIFICADO 20 16 48 84

176 THALIA DA SILVA TEWIT CLASSIFICADO 12 16 54 82

52 VILMA SILVA DE OLIVEIRA   CLASSIFICADO 20 20 42 82

98 EDIVANIA ZAGO DE ALMEIDA SILVA CLASSIFICADO 20 20 42 82

84 DOUGLAS PEREIRA CLASSIFICADO 20 16 42 78

17 RAQUEL KREBS CLASSIFICADO 12 16 48 76

175 RAQUEL GONÇALVES DUTRA CLASSIFICADO 12 16 48 76

168 DANIELI DO NASCIMENTO MATOS CLASSIFICADO 20 20 36 76

23 ROSANA BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADO 20 12 42 74

171 RAFAEL REZER VIÇOSA CLASSIFICADO 20 12 42 74

40 DALINE BATISTA DE QUADROS CLASSIFICADO 20 12 42 74

177 LETICIA REZER CARDOSO CLASSIFICADO 16 16 42 74

65 KASSIA PAULA DE JESUS LIMA CLASSIFICADO 16 20 36 72

Página 7 de 7

54 MARIA BERENICE DA CRUZ CAMPINAS CLASSIFICADO 20 8 42 70

151 DANIELA DA SILVA LIMA CLASSIFICADO 16 12 42 70

16 DANIELLE DIANE COSTA CLASSIFICADO 12 16 42 70

63 JAQUELINE VIANA GONÇALVES CLASSIFICADO 12 20 36 68

62 TATIANA DE JESUS PEREIRA EWETON CLASSIFICADO 20 16 30 66

83 BRUNA EDUARDA HAUSCHILD ALVES CLASSIFICADO 20 16 30 66

33 FERNANDA CARNEIRO CELESTINO CASTILHO CLASSIFICADO 16 20 30 66

149 JULIANA PAULA DOMINGUES CLASSIFICADO 16 20 30 66

13 ROZILDA REISNEL SANT'ANA MATIAS CLASSIFICADO 16 12 36 64

86 REBECA ALAIDE DE LIMA MONTEIRO CLASSIFICADO 8 12 42 62

69 ANA LUCELIA AMORIM GOMES DA COSTA CLASSIFICADO 16 16 30 62

64 DAMARES DA SILVA GONCALVES CLASSIFICADO 20 16 24 60

71 DJEINYFER GABRIELI RIBEIRO SOARES CLASSIFICADO 8 20 30 58

66 IVANILDA MOREIRA DE NOVAIS CLASSIFICADO 8 12 36 56

51 ANGELA MARIA SOARES DE ARAGAO CLASSIFICADO 12 16 24 52

3 MIKE DOUGLAS MENDES DA SILVA CLASSIFICADO 8 12 30 50

4 LUCIENE DOS SANTOS PEREIRA REPROVADO 4 8 36 48

131 ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA LUSTRI REPROVADO 4 8 36 48

9 FRANCIELI APARECIDA BUENO PEREIRA REPROVADO  8 16 18 42

153 LUCIANA FERREIRA AMORIM DA SILVA REPROVADO 4 8 6 18

2 MARTHA REGIANE MORIMÃ DILEMBURG  AUSENTE

24 AMANDA LOPES RODRIGUES AUSENTE

42 SILVANE PEREIRA DE OLIVEIRA PACHECO AUSENTE

57 MARLI OLIVEIRA DE SOUZA ROSA AUSENTE

80 MARIZA RAIMUNDI RODRIGUES AUSENTE

150 DELAINE DE FATIMA ZECCHIN BORGES AUSENTE

158 ALINE CORREIA DOS SANTOS PEREIRA AUSENTE

182 ANI KAROLINE LIMA DA SILVA AUSENTE

Cumpre observar que a ordem classificatória foi feita pela soma dos pontos obtidos na prova objetiva de

múltipla escolha, de acordo com o edital de abertura.

Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos/MT, em 04 de Junho de 2019.

VALMIR ALMEIDA ÂNGELO

Presidente da Comissão